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Program „Siła kobiet” powstał, by promować siłę kobiet oraz by pomóc jak największej liczbie kobiet w

pielęgnowaniu wewnętrznej siły. Motorem do tego, ma być przykład kobiet, które swoją własną siłę

spożytkowały na rzecz pomagania innym w ramach działalności organizacji pożytku publicznego.

Program „Siła kobiet” stanowi element kampanii społecznej zainicjowanej przez markę Vichy

pod tym samym tytułem.

Kampanii społecznej towarzyszy program, w którym organizacje non profit założone i

zarządzane przez świadome swojej siły kobiety mają szanse pozyskać mikrodotacje i dotacje na

dalszą działalność, o ile działalność tych organizacji i postawa kobiet wymienionych w

zgłoszeniu do programu wpisuje się w ideę kampanii.

Uczestnikami Programu mogą być zarejestrowane organizacje posiadające status organizacji

pożytku publicznego, które spełniają wszystkie, poniższe warunki:

0. Działają bez przerwy co najmniej od roku 2014;

0. Są zarejestrowane w Polsce co najmniej od roku 2014 i działają na terenie Polski;

0. Zostały założone lub współzałożone przez kobietę albo kobieta jest fundatorem lub

współfundatorem;

0. Co najmniej od roku 2014 kobieta jest w organach zarządczych lub są współzarządzane

przez kobietę (nie musi to być ta sama osoba, co wymieniona w poprzednim punkcie);

0. Złożyły na stronie MRPiPS http://www.pozytek.gov.pl sprawozdania finansowe i

merytoryczne za rok 2016;

0. Ich roczny obrót nie przekracza 500 000 zł;

0. Działają w co najmniej jednej z poniższych sfer pożytku publicznego:

działalność charytatywna

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży

działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony

praw dziecka

działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn

działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości

działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz

rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce

gospodarczej

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

ochrona i promocja zdrowia

ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15

http://www.pozytek.gov.pl


kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz

wyrównywanie szans tych rodzin i osób

promocja i organizacja wolontariatu

promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i

zagrożonych zwolnieniem z pracy

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

wypoczynek dzieci i młodzieży

Ostateczny termin składania zgłoszeń upływa w dniu 30 listopada 2017 roku.

Grant w wysokości 2 000 zł otrzyma 15 wybranych przez Jury organizacji. Dodatkowo 3

spośród nich, wyłonione w finale programu głosami internautów, otrzymają grant w wysokości 

20 000 zł.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.vichy.pl/artykul/poczuj-swoja-sile/a65722.aspx
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